manifestação quanto à interposição de recurso, sagrarou-se
vencedor do certame a EMPRESAS: EDSON JOSE GOMES
DE ALMEIDA PONGAI., CNPJ nº 96.683.479/0001-87, com
sede  na  AV  JOSE  CANDIDO  CARNEIRO  nº  541  –  Bairro
CENTRO – CEP 16660-033 – PONGAI – SP, pelo valor total de
R$ 51.904,00 (cinquenta e um mil,  novecentos e quatro
reais). ADJUDICO o objeto e HOMOLOGO o certame nos
termos do edital do Pregão Eletrônico nº 012/2025, bem
como AUTORIZO a realização das respectivas despesas.

Balbinos, 10 DE DEZEMBRO DE 2025.
Eng. JOSÉ MÁRCIO RIGOTTO

PREFEITO MUNICIPAL
...........................................................................................................